PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Кривянское сельское поселение»
Администрация Кривянского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 73
«21» марта  2013г.

                      ст. Кривянская

	Об отклонении от предельных параметров разрешённого строительства

           Рассмотрев заявление Анниковой М.П. по вопросу  отклонения от предельных параметров разрешённого строительства в части уменьшения отступов от границ земельного участка площадью 2600 кв.м, кадастровый номер 61:28:0040129:292, расположенного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, ст.Кривянская, ул. Революционная, 89, зарегистрированного за ней на праве собственности на основании  свидетельства о государственной регистрации права на земельный участок от 01.03.2010г. серия 61-АЕ № 418578  , учитывая мнение населения, отраженного в протоколе публичных слушаний, состоявшихся 21.03.2013г., заключения о результатах проведения публичных слушаний  по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства в части уменьшения отступов от границ земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, ст. Кривянская, ул. Революционная,89,  руководствуясь ст. 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Кривянское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Разрешить гр. Анниковой М.П. отклонение от предельных параметров разрешённого строительства при возведении (реконструкции) пристройки к жилому дому в части уменьшения отступов от границ земельного участка по общей межевой линии, расположенного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, ст. Кривянская, ул. Революционная, 89.
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Кривянского сельского поселения по вопросам ЖКХ, строительства и благоустройства С.Д.Филимонова.
Глава Кривянского

сельского поселения                                                                  Л.Г.Зеленков